2025 年５月 15 日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 エ コ ノ ス
代表者名  代表取締役社長 長谷川 勝也

 （コード番号：3136 札証アンビシャス）
問合せ先  管 理 本 部 長 副島 譲二

  （TEL：011-875-1996）

特別損失（減損損失）の計上に関するお知らせ

 当社は、2025 年３月期（2024 年４月１日～2025 年３月 31 日）において、下記のとおり特別

損失（減損損失）を計上いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．特別損失（減損損失）の計上

   「固定資産の減損に係る会計基準」に基づき、当社の保有する固定資産について将来の回収可能性

を検討した結果、不採算店舗について減損処理を行い、2025 年３月期（2024 年４月１日～2025 年３

月 31 日）において減損損失 33,205 千円を特別損失に計上いたしました。

２．業績に与える影響

   本件につきましては、本日公表の「2025 年３月期 決算短信〔日本基準〕（非連結）」の業績に反

映しております。

なお、今回の特別損失の計上に伴う期末配当予想の修正はございません。

以 上